ESTADO DE ACTIVIDADES

NEZAHUALCOYOTL 3087 DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2020
I MPORTE
CONCEPTO
AL MES ANTERIOR DEL MES ACUMULADO
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Ventas de Bienes y Prestacion de Servicios 8,5633,542.73 618,117.94 9,151,660.67
8,533,542.73 618,117.94 9,151,660.67
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS COLAB FIS, FONDOS
DISTINTOS DE APORT, TRANSF, ASIG, SUBSIDIOS Y SUBV, Y PENSIONES Y
JUBILACIONES
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion
Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y 71,500,000.00 6,500,000.00 78,000,000.00
Jubilaciones
71,500,000.00 6,500,000.00 78,000,000.00
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
Ingresos Financieros 566,237.75 118,061.92 684,299.67
Incremento por Variacién de Inventarios
Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucion del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios
566,237.75 118,061.92 684,299.67
TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 80,599,780.48 7,236,179.86 87,835,960.34

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayuda Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos

Transferencias al Exterior

50,524,837.97
7,758,669.30
7,649,623.50
65,933,130.77

376,552.65

376,552.65

11,787,002.32

62,311,840.29

2,994,275.17 10,752,944 .47
1,314,734.76 8,964,358.26
16,096,012.25 82,029,143.02
638,387.00 1,014,939.65
638,387.00 1,014,939.65
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CONCEPTO

IMPORTE

AL MES ANTERIOR

DEL MES

ACUMULADO

Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones

Convenios

Interesés, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costos por Coberturas
Apoyos Financieros

Otros Gastos y Perdidas Extraordinarias

Provisiones
Disminucién de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Provisiones
Otros Gastos

Inversion Publica
Inversion Publica No Capitalizable

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO)

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia

0.00

390,067.44

0.00

66,699,750.86

13,900,029.62

0.00

36,916.88

128,476.64

16,899,792.77

-9,663,612.91

0.00

426,984.32

128,476.64

83,599,543.63

4,236,416.71
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